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Dzisiaj Czwarta Niedziela Wielkiego Postu zwana niedzielą „Laetare”, czyli niedzielą radości.1.
Kończymy  dzisiaj  także  nasze  wielkopostne  rekolekcje,  natomiast  od  piątku  do  niedzieli
przeżywać będziemy rekolekcje dla dzieci. Nauki w piątek i sobotę odbędą się o godzinie 9:30
dla klas V-VIII i o godzinie 12:00 dla klas 0-IV. Rekolekcje poprowadzi ks. Tomasz Dunst.
W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu obchodzimy:2.

w poniedziałek, 20.03. – Uroczystość św. Józefa, Oblubieńca NMP,
w sobotę, 25.03. – Uroczystość Zwiastowania Pańskiego.

W poniedziałek 20 marca z racji Uroczystości św. Józefa zapraszamy wszystkich mężczyzn3.
na  Mszę  św.  o  godz.  18:00,  którą  sprawować będziemy w waszej  intencji.  Po  Mszy  św.
odmówimy Litanię do św. Józefa.
W sobotę 25 marca  w  Uroczystość  Zwiastowania  Pańskiego  obchodzić  będziemy Dzień4.
Świętości Życia i Dzień Duchowej Adopcji Dziecka Poczętego. Podczas porannej Mszy św. o
godz.  8:00,  którą  sprawować  będziemy  w  kościele,  będzie  możliwość  podjęcia  duchowej
adopcji. Osoby, które pragną to uczynić, prosimy o przyniesienie świec.
W Wielkim Poście zapraszamy na nabożeństwa pasyjne:5.

w piątki – Droga Krzyżowa o godz. 17:15 i 18:30.
w niedziele – Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym o godz. 17:15. Kazania pasyjne głosi
w tym roku ks. Piotr Tartas.
Przypominamy, że za pobożny udział w tych nabożeństwach można otrzymać odpust
zupełny pod zwykłymi warunkami, dlatego zachęcamy do licznego udziału.

Dzieci  przygotowujące  się  do  Pierwszej  Komunii  św.  oraz  kandydaci  do  sakramentu6.
bierzmowania uczestniczą obowiązkowo w nabożeństwie Drogi Krzyżowej w każdy piątek, a
także jeden raz w nabożeństwie Gorzkich Żali.
W przyszłą niedzielę, 26 marca po Mszy św. o godz. 11:00 odbędzie się katecheza dla7.
dzieci przygotowujących się do Pierwszej Komunii Świętej z obu grup A i B. Kandydatów do
sakramentu bierzmowania zaś zapraszamy na katechezę również za tydzień o godzinie 19:00.
W przyszły piątek, 31 marca  zapraszamy całe rodziny na Osiedlową Drogę Krzyżową.8.
Rozpoczęcie Mszą św. o godzinie 18:00, następnie o 19:00 wyruszymy ulicami Brata Alberta,
Osiedlową, Betoniarzy, Transportowców, Metalowców, Osiedlową, Fundamentową, Fabryczną i
Inżynierską.
Osoby pragnące wziąć udział w pielgrzymce do Medjugorie prosimy o kontakt z ks. Januszem.9.
W zakrystii można nabyć paschaliki w cenie 20 zł.10.
Przy wyjściu z kościoła znajdują się skarbony, do których można składać ofiary przeznaczone11.
na kwiaty do grobu Pańskiego. Serdeczne Bóg zapłać za każdy dar serca.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej,  która dostępna jest na stojaku przy12.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i  ofiary składane na utrzymanie parafii13.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe. Szczególnie dziękujemy za ofiary złożone
przed  tygodniem na  kolektę  inwestycyjną.  Dziękujemy  także  paniom,  które  przygotowały
dekorację na dzisiejszą niedzielę.



 


